ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

_________________                         № ____________                               пгт. Пышма

О внесении изменений в постановление администрации Пышминского
городского округа от 27.09.2023 № 812 «Об утверждении нового состава

комиссии по координации работы по противодействию коррупции в
Пышминском городском округе» с изменениями, внесенными постановлениями

администрации Пышминского городского округа от 18.10.2023 № 885, от
27.02.2024 № 189, от 19.03.2024 № 244, от 28.03.2024 № 294

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Пышминского городского округа от 27.09.2023 № 812 «Об утверждении нового
состава комиссии по координации работы по противодействию коррупции в
Пышминском городском округе», с изменениями, внесенными постановлениями
администрации Пышминского городского округа от 18.10.2023 № 885, от 27.02.2024
№ 189, от 19.03.2024 № 244, от 28.03.2024 № 294 (далее – Постановление):

1) в пункте 8 приложения к Постановлению слова «Зыков Денис
Александрович – временно исполняющий обязанности начальника ОМВД России
«Пышминский» (по согласованию)» заменить словами «Зыков Денис Александрович
– начальник ОМВД России «Пышминский» (по согласованию)».

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                              А.А. Обоскалов